



रक्षा लेखा महानियंत्रक कार्यालय
उलन बटार रोड, पालम, दिल्ली छावनी -110010
Controller General of Defence Accounts
Ulan Batar Road, Palam, Delhi Cantt- 110010

विकसित भारत
अभियान
 1947-2024

सं. प्रशा./XIV/19015/सरकारी आदेश/जिल्द - I
 No. AN/XIV/19015/Govt. Orders/Vol-I
 सेवा में,

दिनांक : 22.08.2025

Dated 22.08.2025

सभी रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक/रक्षा लेखा नियंत्रक/प्र.ले.नि.(फै.)

All PCsDA/CsDA/PCA (Fys)

(वेब साइट के द्वारा/Through Website)

विषय : Disbursement of Salary/wages/pension to the Central Government Employees/Pensioners in the State of Kerala for the month of August, 2025 on account of ONAM festival-reg.

उपरोक्त विषय पर वित्त मंत्रालय (व्यय विभाग) महालेखा नियंत्रक, महालेखा नियंत्रक भवन, ई ब्लॉक, जी पी ओ कॉम्प्लेक्स, आई एन ए, नई दिल्ली - ११००२३ के दिनांक 21 अगस्त, 2025 के कार्यालय ज्ञापन एफ सं० TA-2-03002(2)/1/2020/TA-II/(E-3001)/277-290 की प्रति सूचना, मार्गदर्शन एवं अनुपालन हेतु अग्रसारित की जाती है।

A copy of Ministry of finance (Department of Expenditure) Controller General of Accounts Office Memorandum F.No. TA-2-03002(2)/1/2020/TA-II/(E-3001)/277-290 dated 21 August, 2025 on the above subject is forwarded herewith for your information, guidance and compliance please.

संलग्नक: यथोपरि

21/8/25
 (संदीप श्योराण)

रक्षा लेखा वरिष्ठ सहायक महानियंत्रक (प्रशा)

प्रतिलिपि :-

1. प्रशासन-4।
2. लेखा परीक्षा (समन्वय) अनुभाग (स्थानीय)।
3. आई.टी.ए. ए. विंग (स्थानीय) :- रक्षा लेखा महानियंत्रक की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
4. प्रशिक्षण एवं संगोष्ठी केंद्र, बरार स्क्वायर, दिल्ली छावनी।
5. पुस्तकालय अनुभाग (स्थानीय)।
6. मास्टर नोट बुक प्रशासन-14।
7. महासचिव, ए.आई.डी.ए.ए. (सी.बी.) पुणे {द्वारा रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (अधिकारी) पुणे}।
8. महासचिव, ए.आई.डी.ए.ए. (मु०) कोलकाता {द्वारा रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक, कोलकाता}।

8
 (संदीप श्योराण)

रक्षा लेखा वरिष्ठ सहायक महानियंत्रक (प्रशा)